
UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM      
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                                           

Số:         /QĐ-UBND                                Bình Định, ngày     tháng 10 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư phát triển ngân sách Trung ương 

hỗ trợ Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới  
trên địa bàn huyện An Lão và Phù Mỹ. 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 
Căn cứ Quyết định số 2847/QĐ-UBND ngày 01/8/2023 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư phát triển ngân sách trung 

ương thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới của xã 

Phước An, huyện Tuy Phước và xã An Trung, An Hưng, huyện An Lão; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 114/TTr-SKHĐT 
ngày 26/9/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh danh mục sử dụng vốn đầu tư phát triển 

ngân sách Trung ương thuộc Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới 

huyện An Lão và Phù Mỹ. Chi tiết có Phụ lục kèm theo. 

 Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 2847/QĐ-

UBND ngày 01/8/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh. UBND huyện An Lão và Phù 

Mỹ chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện Quyết định 

này theo đúng quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Chủ tịch UBND các huyện 

An Lão , Phù Mỹ Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan 
có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 
 

 Nơi nhận: 
 

 - Như Điều 3; 

 - TT HĐND tỉnh (báo cáo); 

 - CT UBND tỉnh; 

 - PCTTT UBND tỉnh N. T. Thanh; 

 - VPĐP XD NTM tỉnh; 

 - Lưu VT, K19.  
 

                                KT. CHỦ TỊCH 
                               PHÓ CHỦ TỊCH 
 
  
 

 
                            Nguyễn Tuấn Thanh 

 

3694 07



Tổng vốn kéo 
dài thời gian 

thực hiện

Điều chỉnh 
tăng (+),
giảm (-)

Kế hoạch 
vốn sau điều 

chỉnh

1 Xã An Trung, huyện An Lão

Danh mục giảm vốn -38,240

Đường BTNT và rãnh thoát 
nước thôn 5 (hạng mục: 
Rãnh thoát nước)

Thôn 5
XD Kênh bê 

tông
2022 164 153,659 10,341 -1,156 9,185

Đã hết khối 
lượng thanh 

toán

Nâng cấp, sửa chữa đường 
BTNT và rãnh thoát nước từ 
nhà ông Nghiệp đến đường 
Liên xã

Thôn 1
XD Kênh bê 

tông
2022 462,4 404,163 58,237 -37,084 21,153

Đã hết khối 
lượng thanh 

toán

Danh mục tăng vốn 38,240

Nâng cấp, sửa chữa đường 
BTNT từ nhà Lưm đến nhà 
ông Kiên (đoạn nối tiếp)

Thôn 4 2022 300 300,000 0 24,751 24,751

Thanh toán 

khôi lượng 
hoàn thành

Đầu tư một số hạng mục nhà 
văn hoá Thôn 1 và Thôn 4  

Thôn1, 

thôn 4
2022 250 247,836 2,164 13,489 15,653

Thanh toán 

khôi lượng 
hoàn thành

Ghi chú

PHỤ LỤC II
ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NGÂN SÁCH TRUNG ƯƠNG

CỦA CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI 

TT Danh mục công trình
Địa điểm 
xây dựng 
(tên thôn)

Quy mô đầu tư
Thời gian 

khởi công - 
hoàn thành

(Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-UBND ngày       /10/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Đơn vị tính: Triệu đồng

Kế hoạch vốn 
năm 2022 đã 

giao 

Giải ngân vốn KH 
năm 2022 (từ ngày 

01/01/2022 đến 
ngày 31/01/2023)

KH vốn năm 2022 kéo dài thời gian thực 
hiện sang năm 2023

Số: 3694/QĐ-UBND
Thời gian ký: 09/10/2023 10:44:14 +07:00



2 Xã An Hưng, huyện An Lão 0,000

Danh mục giảm vốn -43,410

Tuyến từ sau NVH đến rừng 
ma Thôn 5

Thôn 5
XD Kênh bê 

tông
2022 212 191,969 20,031 -20,031 0,000

Đã hết khối 
lượng thanh 

toán

Bê tông hóa đường giao 
thông nông thôn Tuyến 
đường nội bộ thôn khu dân 
cư Tamang Krai

Thôn 1
XD Kênh bê 

tông
2022 353,4 18,917 334,483 -23,378 311,105

Đã hết khối 
lượng thanh 

toán

Tuyến từ sau NVH đến rừng 
ma Thôn 5 (ĐNT hạng mục: 
Nền đường)

Thôn 5
XD Kênh bê 

tông
2022 200 29,017 170,983 -0,001 170,982

Đã hết khối 
lượng thanh 

toán

Danh mục tăng vốn 43,410

Xây mới hệ thống thoát nước 
khu dân cư thôn 5 (Đoạn nối 
tiếp)

Thôn 5 2022 400 400 0,000 43,410 43,410

Thanh toán 

khôi lượng 
hoàn thành



Tổng vốn 
kéo dài thời 

gian thực 
hiện

Điều chỉnh 
tăng (+),
giảm (-)

Kế hoạch 
vốn sau 

điều chỉnh

1 HUYỆN PHÙ MỸ
Danh mục giảm vốn -4.634,988

Trung tâm hoạt động văn hóa - thể 
thao huyện Phù Mỹ

TT Phù Mỹ 2022-2023 5.000 5.000 -4.634,988 365,012

Danh mục tăng vốn 4.634,988

Nâng cấp chợ Phù Mỹ TT Phù Mỹ 2022-2023 558 223,726 334,274 1.341,000 1.675,274
Thanh toán khối 
lượng hoàn thành

Nâng cấp, mở rộng tuyến đường Đèo 
Nhông-Mỹ Thọ

Xã Mỹ Thọ 2023-2025 3.293,988 3.293,988
Thanh toán khối 
lượng hoàn thành

PHỤ LỤC I
ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NGÂN SÁCH TRUNG ƯƠNG

CỦA CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI 
(Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-UBND ngày       /10/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Đơn vị tính: Triệu đồng

TT Danh mục công trình Địa điểm 
xây dựng

Thời gian 
khởi công - 
hoàn thành

Kế hoạch vốn 
năm 2022 

(đã giao tại 
Quyết định số 

2979/QĐ-UBND 
ngày 15/9/2022 

của UBND tỉnh)

Giải ngân 
vốn KH năm 
2022 (từ ngày 

01/01/2022 

đến ngày 
31/01/2023)

KH vốn năm 2022 kéo dài thời gian 
thực hiện sang năm 2023

Ghi chú

1/1

Số: 3694/QĐ-UBND
Thời gian ký: 09/10/2023 10:44:28 +07:00


